
 

 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 
(dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) 
 

 

Odbor správních činností Městského úřadu Nymburk, který je příslušný k vyřizování žádostí podaných 

dle zákona o svobodném přístupu k informacím podle Článku 2 odst. 1 vnitřního předpisu č. 4/2017, 

Vám na základě žádosti o poskytnutí informace, podané v souladu s § 13 odst. 1 zákona o svobodném 

přístupu k informacím dne 22.01.2020, požadované informace v plném rozsahu sděluje. 

Developerské projekty s více než 30 rezidenčními byty spadající do působnosti Městského úřadu 

Nymburk, které jsou rozestavěny: DOMY NYMBURK s.r.o., IČO: 27942759, se sídlem Rybalkova 

č. p. 194/35, 101 00 Praha 10, Vršovice. Lokalita se nachází na západní straně města Nymburk, 

v katastrálním území Drahelice, východně od ulice Na Hroudách. Stavbu provádí firma Gata Stav, 

s.r.o., IČO: 45592179, se sídlem Andač 104, Zbehy. 

Developerské projekty s více než 30 rezidenčními byty spadající do působnosti Městského úřadu 

Nymburk, které mají platné stavební povolení: 0. 

Developerské projekty s více než 30 rezidenčními byty spadající do působnosti Městského úřadu 
Nymburk, které mají platné územní rozhodnutí: Babín Nymburk, s.r.o., IČO: 07894341, se sídlem 
Palackého třída č. p. 2283, 288 02 Nymburk. Lokalita se nachází na východní části města Nymburk 
v katastrálním území Nymburk, jihovýchodně od ulice U Mrliny. 

V návaznosti na Vaši žádost je informace poskytována pouze v elektronické podobě na Vámi uvedený  

e-mail. 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Jiří Myška 
vedoucí oddělení přestupkových agend 

Městský úřad Nymburk 
Odbor správních činností 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 

Spisová značka: MUNYM-070/6042/2020 
Číslo jednací: MUNYM-070/10119/2020/Myš 
Vyřizuje: Mgr. Jiří Myška 
Telefon: 325 501 533 
E-mail: jiri.myska@meu-nbk.cz 
Nymburk: 05.02.2020 

 


		2020-02-05T13:12:21+0000
	Jiří Myška
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




